UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 126 /VPUBND-HC    Sa Đéc, ngày  20  tháng  5 năm 2022

V/v mời họp

         Kính gửi:

- Thủ trưởng các ban, ngành Thành phố: Quản lý

Đô thị, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế, Tài nguyên

và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo, Văn hoá và

Thông tin, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ

đất, Ban Quản lý công trình đô thị.

- Chủ tịch UBND phường 1, phường Tân Quy

Đông, phường An Hoà, xã Tân Phú Đông.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND thành phố Sa Đéc, Văn phòng HĐND và

UBND Thành phố kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp Hội ý Chủ tịch và

Phó Chủ tịch UBND Thành phố để giải quyết một số nội dung có liên quan (có

nội dung Chương trình đính kèm).

Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 5 năm 2022.

Địa điểm: Phòng họp Làng hoa (PH UBND thành phố).

- Cuộc họp do đồng chí Nguyễn Văn Hon – Chủ tịch UBND Thành phố chủ trì.

- Giao các đơn vị được phân công nhiệm vụ có trách nhiệm chuẩn bị nội

dung và tài liệu trình tại cuộc họp.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT – Hon (chủ trì);

- Các PCT (dự);

- LĐVP;

- NC Khối dự;

- Lưu: VT, NC (x).

(Đã ký)

Tống Anh Quân

MỘT SỐ NỘI DUNG

TRÌNH CUỘC HỌP CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

(lúc 14 giờ 00 ngày 20/5/2022)

Ghi chú: thời gian nêu trên chỉ là dự kiến, trong quá trình điều hành cuộc họp có thể điều chỉnh, đề nghị các đơn vị

dự họp xem xét bố trí công việc đảm bảo tham dự đúng thành phần và thời gian cuộc họp.

S

T

T

ĐƠN VỊ TRÌNH,

BÁO CÁO

NỘI DUNG THỜI GIAN CÁC ĐƠN VỊ CÙNG THAM

DỰ

1

Ban Quản lý dự án

và PTQĐ (nội

dung+tài liệu)

Thông quan phương án các công trình:

- Trường Mầm non Hoa Sen.

- Trường Tiểu học Kim Đồng;

- Trường Tiểu học Tân Qui Đông (Điểm Sa

Nhiên);

-Trường Tiểu học Tân Phú Đông

- Công trình: Mở rộng đường Nguyễn Thiện Thuật

(Đoạn từ cầu Trái Bí đến đường Trần Hưng Đạo);

Hạng mục: Nền, mặt đường và cống thoát nước;

14giờ 00 – 16 giờ 00

- VP, QLĐT, TNMT, KT,

TCKH, GDĐT, Phường 1;

-  VP, QLĐT, TNMT, KT,

TCKH, GDĐT, Phường 1;

-  VP, QLĐT, TNMT, KT,

TCKH,  GDĐT,  phường Tân

Quy Đông;

-  VP, QLĐT, TNMT, KT,

TCKH, GDĐT, xã Tân Phú

Đông;

- VP, QLĐT, TNMT, KT,

TCKH, Phường An Hoà;

2

Ban Quản lý Công

trình Đô thị (nội

dung+tài liệu)

Thông qua QH khu vui chơi công viên Sa Đéc 16giờ 00 – 16 giờ 45

- VP, QLĐT, TNMT, KT,

TCKH, VHTT, Phường An Hoà;